
ERIKOISRIGAUKSET 
JIGIKALASTUKSEEN

CAROLINA
 Carolinassa luotipaino ei valu jigille, joten se hidastaa jigin vajoamista. Luotipaino pujotetaan
pääsiimaan, siiman ja perukkeen väliin pujotetaan muovi- tai kumihelmi. Perukkeen yläpäähän

tulee leikari. Jigi ja peruke ovat täysin painottomia. 
 

Rigauksissa on tärkeää säilyttää tuntuma vieheeseen koko ajan, sillä tärppi tulee usein, kun
paino osuu pohjaan ja viehe on vielä valumassa alaspäin. Painoa voi kuljettaa pohjan

muotojen mukaisesti jigin uidessa painottomana pohjan yläpuolella. Carolina-rigaus soveltuu
avointen, laajojen alueiden nopeaan haravointiin, kun etsitään aktiivista kalaa pohjalinjasta. 

 Rigiin voi lisätä painoa enemmän syvempien vesialueiden läpikäyntiin sekä virtavesiin.
 

Erikoisrigaukset ovat erittäin toimivia vaihtoehtoja jigikalastuksessa
varsinkin silloin, kun normaali jigipää ei tunnut toimivan.

TEXAS

NORMAALI JIGIPÄÄ

Texas-rigauksessa siiman jatkeena olevaan perukkeeseen pujotetaan luotipaino jigin ja leikarin
väliin. Jigiin pujotetaan pelkkä koukku. Paino vajoaa pohjaan aina ennen jigiä ja viehe seuraa

pienellä viiveellä perässä. Jigi vajoaa hitaasti ja houkuttelevasti ja toimii varsinkin passiiviselle
kalalle. Texas-rigaus toimii haastavissa pohjamuodoissa: Kivikot, kasvustot, jne. Tällöin Texasia

ei kannatta erityisemmin vajotella vaan kelata suoraan tai lyhyin pysäytyksin. Kasvuston
seassa hyödynnä offset-koukkua. Texas soveltuu erinomaisesti välivesikalastukseen sekä

yleensäkin matalampien vesialueiden kalastamiseen. 

Kalastettavan kalalajin sekä jigin koon mukaan valitaan oikea koukkukoko ja kalastettavan
syvyysalueen mukaan pään paino. Jigi pujotetaan jigipään koukkuun jigin pää edellä ja

koukku tulee ulos jigin selkäpuolelta sopivasta kohdasta siten, että pään ja jigin väliin ei jää
tyhjää eikä toisaalta jigi väänny mutkalle koukussa. 

OFFSET
Offset-koukkua käytettäessä koukun kärki painuu piiloon vieheen selkäpuolelle, eikä koukun
kärki pääse tällöin takertumaan niin helposti mm. kasvustoihin tai pohjassa oleviin tukkeihin.
Offset-koukku pujotetaan jigiin kuvan esittämällä tavalla. Osa jigimalleista soveltuu offset-

koukuille, osa ei, jos jigin vatsassa ja selässä ura, sopii se offset-koukulle ja koukku asettuu jigiin
juuri oikealla tavalla. Uittoon tällä koukulla tai rigaustavalla ei ole vaikutusta.

 

Fluorocarbon tai Monofiili MetalliosatPainoPääsiima, monofiili Kumilenkki tai vast.


